
 

Uchwała  Nr XVIII/143/03 

Rady  Miejskiej  Gostynia 

z dnia 12 grudnia 2003r. 

 

 

w sprawie: zamiany nieruchomości niezabudowanych położonych w Krajewicach  

 

Na podstawie  art.18 ust.2  pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( tekst jednolity Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami), art. 15 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. nr 46, poz. 543 

z 2000r. ze zmianami)  

 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zamianę następujących nieruchomości niezabudowanych, położonych w 

Krajewicach: 

1. nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 582/1 o powierzchni 

0,0760ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 23688 – stanowiącej własność 

Gminy Gostyń na,  

2. nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 583/1 o powierzchni 

0,0902ha, zapisaną w księdze wieczystej KW Nr ..........* - stanowiącej własność 

osoby fizycznej. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/Piotr Radojewski  

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVIII/143/03 

z dnia 12 grudnia 2003r. 

 

 

Z wnioskiem do Burmistrza Gostynia o wyrażenie zgody na zamianę gruntów z 

Gminą Gostyń zwrócił się rolnik wsi Krajewice. Powyższa zamiana ma dotyczyć działki nr 

582/1 o powierzchni 0,0760ha opisanej w księdze wieczystej KW nr 23688, której 

właścicielem jest Gmina Gostyń oraz działki nr 583/1 o powierzchni 0,0902ha zapisanej w 

KW nr ..............*, której właścicielem jest wnioskodawca.  

 Grunt gminny będący przedmiotem zamiany stanowi drogę dojazdową do pól 

rolników indywidualnych, która swoim przebiegiem przecina własności gruntów 

zainteresowanego uniemożliwiając dalszą rozbudowę gospodarstwa. Zainteresowany pragnie 

dokonać przesunięcia drogi gminnej około 20m, pokrywając wszystkie koszty transakcji oraz 

budując nową drogę z własnych środków i we własnym zakresie. Wniosek został pozytywnie 

zaopiniowany przez Radę Sołecką wsi Krajewice. 

Zamiana powyższych działek umożliwi rozbudowę budynków gospodarskich rolnika 

pobudowana zostanie obora na 50 stanowisk. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/Piotr Radojewski 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła : Renata Ignasiak 2004 – 01 - 05 

 

 

* W uchwale wyłączono jawność danych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  

o dostępie do informacji publicznej. Jawność wyłączyła – Renata Ignasiak  Sekretarz Gminy. 

 


